PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO

    Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 1.157 de 2016.

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 005 de 2016.

 À vista de todo o processado, e considerando o resultado final às fls. 55 da

Comissão Municipal de Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria n°

8.078 de 07 de julho de 2016, ratificado pela Controladoria Geral do Município,

HOMOLOGO, para fins de direito, o Processo Seletivo Simplificado

supramencionado.

 Convoque-se os(as) candidatos(as) aprovados(as) e providencie-se os

competentes contratos.

 Publique-se e arquive-se.

Prefeitura Municipal de Areado, em 19 de julho de 2016.

RUBENS VINÍCIUS BORNELLI

Prefeito Municipal